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to Radomiu dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1850 r.

asĄ® ©wssmaiLOT MW».
Nr. 2083. Wydział Administracyjny Sekeya Wyznań. (97)

Ksiądz Konstanty Felieyan Szaniawski Bisktlji Krakowski, aktem elekcyjnym z roku 
1730 ustanawiając konwikt przy Szkole Łukowskiej, zastrzegł : że w tymże konwikcie 
ma być utrzymywanych/ 10-ciu młodzieńców z Jego familii herbu Junosza, a w braku 
tych, przypuszczani być mają krewni najbliżsi z familii fundatora lub familii Szaniawskich, 
gdyby zaś tych nie było, pomieszczeni być mogą w konwikcie synowie ubogiej szlachty 
ziemi Łukowskiej, pozostawiając pierwszeństwo dla tych którzy przedstawieni będą przez 
Sukcesśora fundatora dziedzica na Szaniawach Szaniawskiego.

Gdy obecnie wakuje jedno miejsce w konwikcie, który wedle wyższej decyzyi utrzy
mywany jest przy Szkole P-ćj o 5-ciu klassach w Siedlcach, przeto Kurator Okręgu Na- 
tikowego wzywa niniejszym osoby interessowane mogące mieć tytuł wedle powyższych■ 
warunków, do pomieszczenia swych synów lub pupillów w pomiecionym konwikcie, aby 
dowody swej kwalifikacyi najdalej w ciągu dni 30 złożyły Patronowi konwiktu Szaniaw
skich, mianowicie: a) dowód, pochodzenia Szlacheckiego; b) metrykę urodzenia kandy
data; c) świadectwo Nadzorcy Szkoły Powiatowćj o 5-ciu klassach w Siedlcach, że kan
dydat jest uczniem tej Szkoły lub że ze względu na wiek) usposobienie okazane, na egza
minie wpomienionej Szkole, kwalifikuje się do przyjęcia do niej. Kandydaci zaś zinnych 
familij ziemi Łukowskiej pochodzący, złożyć są obowiązani świadectwa ubóstwa przez 
właściwą władzę wydane, które to dowody Patron konwiktu po ocenieniu przedstawi

z



Wraz z swemi wnioskami Nadzorcy Szkoły P-éj o 5-u klassach w-Siedlcach a ten przę
śle je wraz z swą opinią dyrektorowi Gimnazjum Gubernialnego w Lublinie dla przedsta
wienia Kuratorowi do decyzji. ' «

w Radomiu dnia 3/15 Stycznia 1856 r.
Nr. 85037. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (98)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu *4 3 Marca 1856 r. w biórze Naczel
nika Powiatu Sandomierskiego odbędzie się licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na 
budowę Plebanii i restauracji Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie w Powiecie Sandomier
skim leżącej, na którą koszta są zatwierdzone w summie rubli srebr; 1580 kop. 76. Wa
runki do lieytacyi wraz z wykazem kosztów przejrzeć można w biórze Naczelnika Po
wiatu Sandomierskiego. Wzywając więc mających chęć podjęcia się tej entrepryzjg aby 
deklatacye swe ha dzień V13 Marca 1856 roku, przed godziną 12-tą z rana pod adresem 
Naczelnika Powiatu Sandomierskiego w następującej treści: Że podejmuję się entrepryzy 
budowy Plebanii i restaiiraCyą Wikaryatu w Parafii Góry Wysokie wP-cie Sandomierskim 
leżącej, podług wykazu kosztów za summę rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrze
żeniom, w warunkach do lieytacyi domieszczonym. Na dotrzymanie kontraktu składam 
vadium w kwocie rubli srebr. 158 wyraźnie N. i na to kwit Kassy N. załączam. Że stała 
zamieszkanie mam w N. i wrazie nieutrzymania się na lieytacyi, żądam zwrotu przez po
cztę kwitu na złożone vadium na mój koszt lub zatrzymania takowego aż do mojego zgło
szenia się; pisałem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. z własnoręcznym z Imienia i Nazwi
ska podpisem nadesłali; oświadcza że później złożone przyjęte nie będą.

w Radomiu d. 6/l8 Stycznia 1856 r.
Nr. 88403. Ifyrfz/zzZ Skarbowy, Sckcya Dóbr i Lasów. (102)

Pódąje do powszechnej wiadomości, że w Sali posiedzeń w biórze Rządu Guberniàl- 
nego o godzinie 12 w południe odbywać się będą głośne in plus Iicytaeye na wydzierża
wienie od dnia 20 Majami Czerwca) r. b. poniżej wyszczególnionych dóbr i realności 
Rządowych, suprymowanych w terminach. następujących jako to:

A. Dobrą Rządowe 
w dniu 1C/2S Lutego- 1856 roku.

1. Dochód z mostów na rzece Łubiance pod wsią Cedzyną wEkonomii Kielce poło
żonego na lat trzy 185% od summy rocznego czynszu rs. 81 kop- 50.

2. Propinacya w Nowooirządzonój Ekonomii Bobrowniki w Powiecie Olkuskim po^ 
łożonej na lat sześć pro 185%2 od summy rocznej rs. 810,

3. Folwark Rządowy kolonialnie urządzony Szyce, w Powiecie Olkuskim położony, 
z czynszami od włościan wsiów Szyce, Sierbowice, Dzwonowiee, Szypowice i.Sarno- 
szyce z prawami propinowania, wolnego miewa i rybołówstwa na lat 12 pro 185%8 od

. summy rs. 1049 kop. 27 rocznego czynszu oprócz podatków oddzielnie płacić się mianych.
' w dniu 17/20 Lutego 1856 roku. r.

1. Folwark Rządowy i urządzony Januszno i Kamyk w Ekonomii Kozienice Powie- 
Cle Radomskim położony, z prawem propinowania na lata 185%8 od summy rocznego 
9zynszu rs. 184 kop. 28 oprócz podatków.
' .2- Folwark Rządowy i wieś Gzowice z użytkiem z młjma w Powiecie'Radomskim 

położony, z robocizną w kolonii Dłutów na lat 12 pro 185%a od summy rocznego czyn
szu rs. 709 oprócz podatków.
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B. Dobra S u prymo wane 
w dniu 18 Lutego (1 Marca) 1856 roku.

!.. Dobra Raków, Wolica i Węglęnice w Powiecie Kieleckim położone, z wsiami 
tegoż nazwiska co i dobra, z powinnościami wjośfiąńsl>ien i, dziesięcinami i daninami od 
nieb należnemi, prawem szynkow.ania trunków w karczmach i domaeb szynkowych, 
oraz z użytkami z młynów w tych, dobrach położonych na lat 12 pro 185%8 od summy 
es. 15.30 kop. 51 rocznego czynszu oprócz podatków i inny c h ciężarów.

w dniu 17/2fi l.ptegó 1856 roku.
Przed Assessorem Ekonomicznym Okręgu Kieleckiego, wydzierżawione będą, dwa 

ogrody we wsi Miedzianej Górze przy Magazynie Górniczym Nr. 4 w Ekonomii Kielce Po
wiecie tegoż mtZ.wiska położone na lat trzy 185G/50 od summy rocznej kop. 88.

Każdy przeto chęć licytowania, wydzierżawiających się powyżej dóbr i użytków 
Skarbowych mający, zaopatrzywszy się w vadium ’/4 części summy dzierżawnej odpo
wiednie, oraz w świadectwo kwalilikacyi w formie postanowieniem Księcia Namie
stnika Królestwa z d. 24 Stycznia. 1818 r. przepisanej, przez właściwego Naczelnika 
Powiatu wydane, w terminach i miejscu wyżej wskazanych stawić się zeclicą gdzie 
o bliższych warunkach poinformowani będą, nadto w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych 
w hiorze Rządu Guberniafnego każdodziennie w godzinach służbowych oprócz świąt, 
o źródłach irdraty, rodzaju i wysokości podatków oraz ciężarach gruntowych każdych 
dóbr,' niemniej o potrącanych procentach na straty losowe, budowle i t. p. bliższą wiado
mość po.wziąść można. 0 stanie zaś dóbr przedmiotem wydzierżawienia będących na 
gruncie przekonać się należy.

w Radomiu dnia e/f8 Stycznia 1856 r.
Nr. 73360. Wydział Skarbowy, ,8ekcya Dóbr. (100)

Podajc do powszechnej wiadomości,, że z powodu niewypłatności dotychczasowego 
dzierżawcy, dobra supprymowahe Garno w Powiecie Radomskim na ristco wÿexmitôwahego 
dzierżaw cy na lata 1856/C2 w dniu Lutego r. b. w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego 
od godziny 12 w południe, przez głośną licytacją więcej dającemu wydzierżawione będą. 
Licytacja rozpocznie się od summy rs. 830. rocznego czynszu jjrzez dotychczasowego 
dzierżawcę opłacanego, oprócz podatków' i ciężarów oddzielnie ponosić się winnych. Ka
żdy przeto chęć licytow ania mający, po zaopatrzeniu się w św iadectwo kwalifikacji właści
wego Naczelnika Powiatu w formie przepisanej Postanowieniem Księcia Namiestnik* 
Królew skiego z dnia.24 Mycżnia 1818 r., oraz w vadium b4 części summy dzierżawnej 
rocznej wyrównywające, w powyższym teiminie i miejscu zgłosić się żećjice. 0 bliższych 
.warunkach poinformować się można w Sekcyi Dóbr i Lasów Rządowych wRządzie Guber- 
nialnym w godzinach biórowycb, zaś o stanie dóbr przekonać się należy na gruncie. Na
czelnicy Powiatowi, Prezydenci, Burmistrze Miast oraz Wójci Groin, obwieszczenie n‘i- 
niejsze przez stosowne obiegniki w obrębie sw ej Administracji do pow szechnej w iadomo
ści podadzą i przed terminem licytacj i dowody Rządowi Gubermalnemu złożą.

w7 Radomiu d. 5/,, Stycznia 1856 r.
Nr. 4622. .. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów. ’ ■ (139)

Z powodu spełznięcia bezskutecznie 3-go terminu licytacyjnego Rząd Gubernialnypo- 
dpje do publicznej wiadomości, że w dniu 7'j9 Lutego r. b. na sali zwykłych posiedzeń, 
w biórze tutejszóm, odbvvi ać się będzie o godzinie 12 z południa, głośna-in plus licyta- 

(2) , Z 
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cya, na 3-ch-ïetme od d. 20 Grudnia r. z. (1 Stycznia) r. b. wydzierżawienie praw szynko- 
wania i hurtowego sprzedawania trunków, z wolnością4 wypieku i sprzedaży chleba i bu
lek, w 21 wsiach, ekonomię Rządowo- Górniczą Suchedniów składających, to jest we 
wsi: Suchedniów, Ostrojów, Stokowiec, Baranów, Bzin, Mostki, Farszów, Majdów, 
Łubianka, Kaczka, Konstantynów, Piaski, Dulcmba, Berezów, Jędrów, Łączna, Gózd, 
Michniów, Błoto, Ogonów, i Michałów, z wyłączeniem jedynie osady fabrycznej Su
chedniów, od dotychczas opłacanej rocznej summy rs. 4601 kop. 37 V2.

Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium % 
■ części powyższej summie wyrównywające, i w świadectwo kwalitikacyi, Postanowie
niem Księcia Namiestnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. wymagane., w termi- 
nie i miejscu jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie, mianowicie wSekcyi Dóbr i Lasów Rzą
dowych, w godzinach biurowych, z wyłączeniem świąt, o szczegółowych warunkach, 
źródłąch intraty, rodzaju i wysokości podatków, oraz o ciężarach gruntowych. bliższą 
wiadomość poWziąść będą mogli, o stanie zaś samych dóbr i rzeczywistych użytkach 
propinacyjoyćh, każden z interessentów sam na gruncie przekonać się winien. Prezy
denci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każden w obrębie swego urzędowania, ob
wieszczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego, przed 
terminem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 4/ifi Stycznia 1856 r.
Nr. 3832. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (137)

Z powodu spełznięcia czwartego terminu licytacyjnego, Rząd Giibernialny podaje do 
publicznej wiadomości, że w dniu % Lutego r. b. na sali zwykłych posiedzeń, o godzi
nie 12 z południa, odbywać się będzie w biórze tutejszćm głośna in plus licytacya na 
3-eh-letnie od d. 20 Grudnia (1 Stycznia) 185% r. wydzierżawienie zabudowań propina- 
cyjnych i gospodarskich, jako to: browaru na Podzamczu Szydłowieckićm, domu dla 
czeladzi, dwóch" studni, austeryi poproboszeżowskićj, ogrodu warzywnego i dochodu 
z 33 sklepów w mieście Szydłowcu, od summy dotychczasowej rs. 237.

Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium % 
części powyższej summie wyrównywające, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się ze
chcieli, gdzie, mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach biurowych, ó szczegóło
wych warunkach, źródłach filtraty, rodzaju i wysokości podatków, oraz o ciężarach 
gruntowych bliższą wiadomość ppwziąść mogą; o stanie zaś samych realności i rzeczy
wistych użytkach, każden z interessentów na gruncie przekonać się winien. Prezydenci 
i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każden wr obrębie swego urzędowania, obwie
szczenie to zwykłym sposobem upowszechnią, i dowody z dopełnienia tego, przed ter
minem licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą.

w Radomiu dnia 4/(G Stycznia 1856 r.
Nr. 4621. Wydział Skarbowy Sekcya. Dóbr i Lasów. (138)

’ Z powodu spełznięcia czwartego terminu licytacyjnego Rząd Giibernialny podaje de 
Publicznej wiadomości, że w dniu %9 Lutego r. b. na Sali zwykłych posiedzeń, w7 biórze 
tutejszćm odbędzie się o godz. 12 z południa, , głośna in plus licytacya na 3-letnie od d. 20 
Grudnia Stycznia 185%" r. wydzierżawienie prawa szynkowania i hurtowego sprzeda
wania trunków w 13 wsiach Ekonomię Rządową Szydłowiec składających, jako to ye 
wsi Kamienno, 'Mroczków, Kapturów, Milica, Pogorzale, Majdów, Ciechosławice, Ska-
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rżysko Książęce, Huta, Ciurów, Posadaje i Szczepanów, wraz z osadami Karczemnemu 
niemniej z wolnością wypieku i sprzedaży chieba i bulek za dotychczasową roczną opłatą 
w summie rs. 1215. Wzywa zatem chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się . ' 
w vadi um V4 części powyższej summie wyrównywąjące, oraz w świadectwo kwalikkacyi 
Postanowieniem Księcia Namiestnika Królewskiego zdnia 24 Stycznia 1818 r. przepi- • 
sane, w terminie i miejscu jak wyżej stawić się zechcieli, gdzie mianowicie w Sekcyi Dóbr 
i Lasów Rządowych w godzinach biórowych, z wyłączeniem świąt, o szczegółowych wa
runkach i źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków, tudzież ciężarach gruntowych, 
bliższą wiadomość powziąść będą mogli; o stanie zaś samych Dóbr i rzeczywistych uży
tkach propinacyjnych, każden zinteressantów na gruncie przekonać śię winien. Prezyden
ci i Burmistrze Miast, oraz WójciGinin, każden w obrębie swego urzędowania, obwiesz
czenie to zwykłym sposobem upowszechnią bdowody z dopełnienia tego, przed terminem 
licytacyjnym Rządowi Gubernialnemu złożą

w Radomiu d. 4/fo Stycznia 1855 r.
Nr. 5269. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr i Lasów Rządowych (142)

Przez obwieszczenie z d. °/18 Stycznia 1856 r. Nr. 88403, Rząd Gubernialny ogło
sił na dzień 18 Lutego (1 Marca) r. h. dobra suprymowane Raków, Wolica i Węgle nice 
w Powiecie Kieleckim położone, na 12-letnie od dnia 20 Maja (1 Czerwca) r. b. pro 18°%8 
wydzierżawienie od summy rs. 1530 kop. 51 rocznego czynszu oprócz podatków; ponie
waż dobra te podług wydanej świeżo przez Kommissyą Rządową Przychodów i Skarbu 
decyzyi, wydzierżawione bydź maja na lat 25 pro 1856/gl z obowiązkiem zwrócenia 
Skarbowi w’ tymże przeciągu czasu kosztów urządzenia w summie rs. 3081 kop. 62 
licytacya więc pod temi warunkami na 25-cio-letnie wydzierżawienie w dniu 18 Lutego 
(1 Marca) r, b. odbędzie się. O czćm Rząd Gubernialny interessowaną publiczność zawia
damia. w Radomiu dnia 18/30 Stycznia 1856 r.

Wydział i Sekcya Wojskowe.
Nr. 85635. (127) Naczelnik Powiatu Bialskiego wskutek złożonego rapportu przez 

Magistrat M. Rassosza doniósł Rządowi Gubernialnemu Lubelskiemu, że spisowy Wincenty 
Kościuk wyszedłszy za zarobkiem, bez żadnych dowodów legitymacyjnych dotąd niepowrócił.

Nr. 85636. (128) Zatrzymani w areszcie Policyjnym przy Magistracie Miasta Pło
cka Ludwik Borzykowski poddany Pruski, reskryptem Kommissyi R. S. W. i D. zdnia 
17/ao Września r. b. Nr. 15340/32982 na ekstradycyą skazany i Jan Janecki na włóczęgo
stwie ujęty mający pochodzić z miasta Krakowa, którego zeznanie tam niesprawdziło się, 
zbicdz zdołali z tegoż aresztu. -,

Nr. 85637. (129) Franciszek Zawiorski złodziej chwilowo z więzienia uwolniony .
i pod dozór Policyjny Wójtowi Gminy Gaworza wGubernii Płockiej oddany, oraz Tomasz 
Mikołajczyk spisowy, dla ukrycia się przed spisem, wojskowym w d. 10 Września r. z. zbiegli, 

Nr. 85986. (130) Naczelnik Powiatu Radzyńskiego w skutek złożonego rapportu 
przez Wójta Gminy Włodawa, doniósł Rządowi Gubernialnemu Lubelskiemu, iż czterech 
spisowych poniżej wymienionych wydaliło się bez wiedzy Władzy<miejscowój i obecnie 
z pobytu nie są wiadomi, Wincenty Ruszkowski, ma lat 24, Maęciń ^leszczyński, Mar
cin Przytułek, Jerzy Kopakiewicz, mająćy po lat 35.

Nr. 85987. (131) Magistrat Miasta Lublina doniósł Rządowi Gubernialnemu Lubel
skiemu, iż spisowy Tomasz Konasik, z Gminy Mady Powiatu Siedleckiego pochodzący, 
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przeznaczony dla odesłania transportem do Sądu Policyi Poprawczej Wydziału Siedleckie- 
go w;drodze zbiegł.

Nr. 1219. 1377. (132) (135) Naczelnik Wojenny Gubernii tutejszej powiadomił 
Rząd Gubórnialny, iż znajdujący się na urlopie dla poprawy zdrowia w. Gminie-Osiek. 
Mały Powiecie’ Konińskim majtek 42 flotskiego ekwipażu Bogumił Brzeźniaki samowolnie 
połączony ?. bandą cyganów, z której i on pochodzi, dotąd z pobytu nie jest wiadomy.

Nr. 6379. (133) Sztab. Warszawskiego Wojennego Generał Gubernatora odezwą 
zdnia 2/14 b. m. Nr. 5775 zawiadomił, że przebywający w Okręgu Kaliskim za nieograni
czonym urlopem żołnierz Azowskiego pułku piechoty Ignacy Rereza zbiegł.

Nr. 1482. (130) Główny dozorca Prowiantskich Magazynów Gubernii Radoinskiéj 
odezwą z dnia 31 Grudnia 1855 r. Nr. 2821, zawiadomił, że posługacz przy Prowiantśkim 
Magazynie M. Staszewa Jan Możojew w dniu 12 Grudnia zbiegł.

Rząd'Gubernialny poleca Władzom Administracyjno-Policyjnym, iżby zarządzili ści
słe śledztwo pod Nrami dziewięcioma wymienionych- zbiegłych, a wrazie ujęcia z nich które
go, iżby-go pod strażą właściwemu Naczelnikowi Powiatu dostawiono, o skutku rapport 

, zastrzega się. w Radomiu d. 17,3 Stycznia 1856 r.
Nr. 1343. 'Wydział i Sekcya Wojskou-e. (134)

Zamieszcza' pohiżćj dla wiadomości interessowanych wykaz zmarłych żołnierzy 
w wojsku Geśarsko-Rossyjskićm rodem z Królestwa Polskiego: Jan Maniurski zmarł dnia 
18/2g Października 1854 r. z miasta Siewierza; Franciszek Wilk, zmarł d. 3,f5 Grudnia 
1851 r. ze wsi i gminy Minogoł Powiatu Olkuskiego; Łukasz Zaręba, zmarł d. 14 Gru
dnia 1854 r. z Suliszowa P-tu Sandomierskiego; JSdrzćj Jabłniski, zmarł d. ’r717 Wrze
śnia 1854 r. ze wsi Malii Gminy Złota P-tu Sandomierskiego; Stanisław D ążyk, zmarł 
d. 28 Grudnia (9 Stycznia) 1854 r. ze wsi Naornik gminy Sieciechów P-tu Radomskiego, 

w Radomiu dnia 13/25 Stycznia 1856 r.
Nr. 86773. Wydział i Sekćya Policyjne. (151)

Wzywa StarOzakonnych Majera Jakóba dwóch imion j CLaima braci Goldszmidt, 
mieszkańców miasta Szczekooina w Powiecie Olkuskim, zbiegłych za granicę i obecnie 
z pobytu niewiadomych, aby w ciągu 6-ciu tygodni licząc od daty niniejszego ogłoszenia 
do kraju powrócili i bytność swą w najbliższym Urzędzie Policyjnym zameldowali, gdyż 
wrazie przeciwnym, na mocy art. 340 i 341 Kodeksu kar głównych i poprawczych na 
pozbawienie- wszelkich praw i bezpowrotne z kraju wygnanie skazani będą.

w Radomiu dpia 10/28. Stycznia 1856 r.
Nr. 70819, Wydział i Sekcya Policyjne. (150)

W moc art. 1 Ukazu Najwyższego z r; 1850 wzywa Starozakonnego Joś- Haber, 
z Nowego miasta Korczyna, obecnie za granicą przebywającego, aby w ciągu 6-ciu ty
godni licząc od daty dzisiejszej zgłosił się do najbliższej władzy Policyjnej i obecność 
BWoją w kraju zameldował; wrazie bowiem przeciwnym na zasadzie art. 340 i 341 Kode
ksu kar głównym^ i poprawczych pozbawieniu wszelkich praw i bez powrotnemu z kraju 
wygnaiiiu uleghfe.’
M w Radomiu dnia 19<3) Grudnia 1855 r.
Wr" w54. Wydział i Sckcya Policyjne. (124)
. ,'yywa ninieszym Zygmunta Więckowskiego mieszkańca Gubernii tutejszej z pobytu 

niewiadomego, aby wciągu 6-u tygodni licząc od daty dzisiejszej do kraju powrócili o
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becność swoją najbliższej Władzy Policyjnej zameldował, gdyż wrazie przeciwnym w moc 
Art. 340 i 341 kodeksu kar Głównych i Poprawczych, na pozbawienie wszelkich praw

■ i bezpowrotne z kraju wygnanie skazany będzie. 
wRadomiu d. J%i Grudnia 1955 r.
ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

Obwieszczeń i,u.
Nr. 19996. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. ' (95)

Podoje do powszechnej wiadomością że w dniu 2/14 Lutego r. b. o godzinie 2-éj z po
łudnia w biórze Magistratu Miasta Łagowa w Powiecie Opatowskim w obecności Naczelnika 
Powiatu odbywać się będzie licytacya przez opieczętowane d,eklaraCye in minus, na spra
wienie i repcr.myą narzędzi ogniowych dla tegoż miasta od summy arszlagowéj rs. 252, 
kop. 80. Każdy więc chęć mający licytowania zaopatrzony w stosowne vadium 1,10 części 
summy aijfezlagowęj czyli rs. 25 kop. 28, zechce się zgłosić w miejscu i terminie 
oznaczonym- Warunki zaś licytacyi w każdym czasie w godzinach biórowych tak w Magi
stracie miasta Łagowa jako i w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być mogą.

Opatów d. 2t4 Stycznia 1856 r.
Radca Dworu. L. Keller. Sekretarz Powiatu, Krassowski.

Nr. 161. Komora I-éj Klassy Michałowice, , / (141)
Podaje do publicznej wiadomości, że z powodu niedopełnienia kontraktu zawartego 

z entrepreiierami A. Machenbaumem i Bejinem, o wykopanie i wybudowanie studni przy 
Komorze tutejszej, na zasadzie § 10 tegoż kontraktu na koszt i risico tychże entreprene- 
rów ogłasza publiczną licytacyą :.;a dzień 20 Lutego (3 Marca) r. b. i w trzy dni później . 
przetarg (neperopjKKa) na zupełne dokończenie tejże studni, poczynając licytacj ę od sum
my anszlagicnrobjętćj.

Każdy życzący sobie przyjąć tę entrcpryzę zechce przybyć do Komory tutejszej w 
oznaczonym terminie i mieć z sobą kaucyę w gotowiznie lub listach zastawnych */io część 
anszlagowćj summie wy równy wającą, to jest rs. 170 kop. 42. Warunki i anszlag z pla
nem w każdym czasie w Urzędzie Kmnory mogą być przejrzanemi.

w Michałowicach dnia 1(i/28 Stycznia 1856 r,
^npaujaioiUÎM, Uempoes.

Z a p o z c w Edyktalny.
Nr. 11120. Sąd Pólicyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego. (109)

Wzywa Jana Więckowskiego ostatnią rażą w miaście Staszowie zamieszkałego, aby 
eelem ogłoszenia mu wyroku w Sądzie naszym stawił się lub o pobycie swym teraźniejszym 
udzielił wiadomość, najdalej wciągu dni 30 od daty niniejszego zapozwu.

Sandomierz dnia 28 Grudnia (9 Stycznia) 185% r. . 
Sędzia ^rezydujący, Radca Dworu, w z. Kawecki.

Nr. 804. Sąd Policyi Prostej Okręgu Radomskiego. À. (110)
We wsi Janiszewski Młynek Gminie Janiszew, w początku 1855 r. znalezionym zo

stał łańcuszek tombakowy w małe okrągłe ogniwka robiony, długości łokci dwa, obecnie 
w depozycie Sądu tutejszego znajdujący się ; podając o tern do. publicznej- wiadomości
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wzywa właściciela, iżby z dowodami własność takowego usprawiedliwiającemi do Sądu 
naszego w przeciągu dni 30 zgłosić się zechciał, gdyż po upływie tego czasu na rzecz 
Skarbu sprzedanym zostanie.

w Radomiu dnia I 2/(4 Stycznia 1856 r.

I 

■y 

h

I DODATEK 1.

As. Try. p. o. Podsędka Radca Honorowy, Slepfcowski. 
LISTY GOŃCZE.

Nr. 277. (87) Agnieszka Todorska, ma lat 24, wzrost średni, twarz okrągłą ospo
watą, oczy siwe, nos szczupły, włosy czarne, przez Sąd Policyi Poprawczej Wydziału 
Radomskiego poszukiwana.

Nr. 451. (114) Anna Miller, ma lat 46, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policyi 
Poprawczej Wydziału .Jędrzejowskiego poszukiwana.

* Nr. 491. (115) Amelia Szarnik, ma lat 17, wzrost mały, twarz okrągłą, włosy 
blond, czoło i nos mierne, oczy niebieskie, przez Rząd Gubcrn: Warszawski poszukiwana.

Nr. 468 (116) Katarzyna Dąbrowska, ma lat 52, o kradzież obwiniona, przez Sąd 
Policyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwana.

Nr. 459. (117) Staroz: Mosiek Tykociner, nauczyciel żydowski, ma lat 35; Dawid 
Klejman, przez Sąd Policyi Poprawczej P-tu Warszawskiego Wydziału H-go poszukiwani.

Nr. 359. (118) Walenty Wołga, ma lat 33, wzrost średni, włosy czarne, oczy nie
bieskie, nos i usta szerokie, brodę i twarz okrągłą, o kradzież obwiniony przez Sąd Poli
cyi Poprawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 360. (119) Kazimierz Jarosiński, ma lat 38, wyrobnik, przez Sąd Policyi Po
prawczej Wydziału Radomskiego poszukiwany.

Nr. 82. (120) Maryann a Kiern, ma lat 44, wzrost średni, tuszę dobrą, włosy cie
mne, nos i usta mierne, o nierządne życie i wyłudzanie datków od żon spisowych na po
bór powołanych obwiniona, przez Sąd Policyi Prostej Okręgu Radomskiego w Radomsku 
poszukiwana.

Powyżsi zbiegli mają być ściśle śledzeni, a w razie ujęcia do właściwego Naczelnika 
Powiatu dostawieni. ■

Em’ÏAKMp.îEWÆS®. (Nr. 140).

Reskryptem JO. Ministra Oświecenia Publicznego, z dnia 24 Listopada 1855

I ’skiego z dnia 27 Grudnia* (8 Stycznia) 185% roku Nr. 12878, "upoważniony 
zostałem do otworzenia Klassy IV, z przywilejem przyjmowania Uczni tęż Klas- 
sg w.moim Instytucie kończących, do Klassy V Zakładów Naukowych Rządo- 
wycli; o czórn W W. Rodziców i Opiekunów mam honor uwiadomić, polecając 
Instytut mój dalszym Ich względom.

Kielce dnia ,r/28 Stycznia 1856 r.
Hermann IIUl er, 

Przełożony Pensyi Wyższej w Kielcach.

'àjT»
vWVWldffi

hII
roku Nr. 9352, i Reskryptem JW. Kuratora Okręgu Naukowego WarSzaw-

s e .
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